PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

O Prefeito do Município de Bom Jesus do Sul/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,
conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da HOMOLOGAÇÃO FINAL, conforme disposição do Edital de Abertura nº 003/2024.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Jesus do Sul, em 10 de maio de 2024.

Registre-se e Publique-se.

HELIO JOSE SURDI
PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL Nº 10/2024
EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

INSC NOME OBJETIVA TÍTULO FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT/CG CG/MAT CE

2375815 ALINE RODRIGUES DOS SANTOS 67.00  67.00 1 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 11/02/1988 10.00 8.00 4.00 45.00

2375201 MARIVANE DE FÁTIMA DOS SANTOS BARBOSA 59.00  59.00 2 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13/03/2001 10.00 10.00 6.00 33.00

2375279 ANDREIA DE CAMPOS 52.00  52.00 3 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 22/11/1985 2.00 4.00 4.00 42.00

2373101 VANESSA SILVA DE SOUZA 87.00  87.00 1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEM. 15/01/1990 12.00 14.00 10.00 51.00

2372635 SIMONE VALENCIO DUARTE 84.00  84.00 2 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEM. 09/09/1990 10.00 10.00 10.00 54.00

2374308 GESIELE DE MELLO 79.00  79.00 3 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEM. 28/07/1997 10.00 10.00 8.00 51.00

2375441 JANAINA GRACIELA SCHREINER 78.00  78.00 4 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEM. 24/03/1986 8.00 8.00 8.00 54.00

2375294 VERIDIANE CARDOSO DE MORAES 72.00  72.00 5 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEM. 22/03/1999 6.00 6.00 6.00 54.00

2374589 SIMONE RITTER SILVEIRA 60.00  60.00 6 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEM. 20/02/2000 8.00 6.00 10.00 36.00

2374165 LETÍCIA SILVA DA CRUZ 56.00  56.00 7 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEM. 21/10/1997 2.00 4.00 8.00 42.00

2374504 ANDREIA NUNES 53.00  53.00 8 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEM. 31/08/1994 6.00 6.00 8.00 33.00

2374373 ADRIANA PUTON 53.00  53.00 9 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEM. 02/01/1984 4.00 6.00 10.00 33.00

2375474 CATARINA MARIA DE SOUZA 66.00 5.00 71.00 1 PROFESSOR 25/07/1971 10.00 8.00 6.00 42.00

2375346 LETICIA KARINE MARCHESE 66.00 2.50 68.50 2 PROFESSOR 30/01/2001 6.00 8.00 10.00 42.00

2371339 MARILUCIA CIZERZA 60.00 5.00 65.00 3 PROFESSOR 07/09/1978 10.00 8.00 6.00 36.00

2373798 GRACIELE RODRIGUES TELES 59.00 5.00 64.00 4 PROFESSOR 07/09/1990 10.00 10.00 6.00 33.00

2374468 MARLI GRZEBIELUCKAS DA ROSA 55.00 5.00 60.00 5 PROFESSOR 25/05/1984 6.00 10.00 6.00 33.00

2374471 JANE ANDREIA DA VEIGA 53.00 5.00 58.00 6 PROFESSOR 20/07/1987 8.00 10.00 8.00 27.00

2375814 ALINE RODRIGUES DOS SANTOS 57.00  57.00 7 PROFESSOR 11/02/1988 10.00 8.00 6.00 33.00

2375756 ISMAEL DE LIMA 57.00  57.00 8 PROFESSOR 28/07/1991 6.00 8.00 10.00 33.00

2375646 VALDINEIA SAVARNINI TELES 52.00 5.00 57.00 9 PROFESSOR 03/08/1991 8.00 6.00 8.00 30.00

EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

2375645 SUÉLEN BORSATTO WITCEL DIAS 51.00 5.00 56.00 10 PROFESSOR 28/09/1989 6.00 8.00 4.00 33.00

2375202 MARIVANE DE FÁTIMA DOS SANTOS BARBOSA 56.00  56.00 11 PROFESSOR 13/03/2001 10.00 10.00 6.00 30.00

2375311 ANA PAULA MAZZOCATTO 53.00  53.00 12 PROFESSOR 28/07/1993 8.00 10.00 8.00 27.00

2375551 JÚLIA FERREIRA AGUIDA MENEGHEL 52.00  52.00 13 PROFESSOR 08/04/2000 10.00 4.00 8.00 30.00

2373921 SILVIA NANCI RODRIGUES 78.00 5.00 83.00 1 PROFESSOR ESPECIALISTA 09/02/1980 8.00 8.00 8.00 54.00

2374325 ODICLEIA CIGERZA DOS SANTOS 74.00 5.00 79.00 2 PROFESSOR ESPECIALISTA 21/06/1985 10.00 8.00 8.00 48.00

2371127 JESSICA DAIANE ROSIN 66.00 2.50 68.50 3 PROFESSOR ESPECIALISTA 05/02/1994 6.00 2.00 4.00 54.00

2373435 TATIANE OLIVEIRA DE CAMARGO 64.00 2.50 66.50 4 PROFESSOR ESPECIALISTA 10/10/1995 4.00 6.00 6.00 48.00

2374716 UILIAN ALVES DE LIMA 62.00  62.00 5 PROFESSOR ESPECIALISTA 25/12/1999 8.00 2.00 4.00 48.00

INSC NOME OBJETIVA TÍTULO FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT/CG CG/MAT CE

2374504 ANDREIA NUNES 53.00  53.00 1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEM. 31/08/1994 6.00 6.00 8.00 33.00

2374373 ADRIANA PUTON 53.00  53.00 2 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEM. 02/01/1984 4.00 6.00 10.00 33.00

EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL – AFRODESCENCENTES
CONCURSO PÚBLICO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2024